
CZ 
Záruční podmínky 

Záruka se nevztahuje na následující druhy závad: 

1) Poškození způsobené neautorizovaným zásahem do zařízení. 
2) Fyzické poškození sluchátek způsobené pádem nebo nárazem. 
3) Poškození vyšší mocí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Změny obsahu vyhrazeny 
www.intezze.cz / www.intezze.com 

 



CZ 
Popis s luchátek 

 

 

 
 
 
 
❶ ANC zapnutí / vypnutí ❷ AMBIENT zapnutí vypnutí ❸ Stav nabití baterie 

❹ USB-C nabíjecí port ❺ Hlasitost +, Další skladba ❻ MulƟfunkční tlačítko 

(MFT) ❼ Hlasitost -, Předchozí skladba ❽ Vstup pro audio kabel 

Upozornění
 

1) Před prvním použitím sluchátk
2) Sluchátka doporučujeme před uložením do pouzdra vypínat, aby nedošlo 

k nechtěné aktivaci některých funkcí.
3) Pokud sluchátka delší do

nedošlo k poškození baterií (zkrácení jejich životnosti).
4) Nastavenou hlasitost udržujte na co nejnižší úrovni. Dlouhodobý hlasitý 

poslech nevratně poškozuje sluch!
5) Nevystavujte sluchátka působení vody.

navlhčený hadřík.
6) Používání sluchátek ve výrazně prašném nebo vlhkém prostředí může vést 

k jejich poškození.
7) Nepoužívejte sluchátka mimo povolený rozsah teplot 
8) Sluchátka nenabíjejte v místech s teplotou nižší než 0
9) Neponechávejte sluchátka delší dobu na přímém slunečním světle.
10) Sluchátka nikdy sami nerozebírejte ani jinak neopravujte. Hrozí jejich 

poškození.
 



CZ 
Párování MultiPoint  

Abyste mohli současně poslouchat hudbu z notebooku a zároveň se sluchátky 
vyřizovat případné příchozí hovory na telefonu, je možné sluchátka spárovat se 
dvěma zařízeními najednou. Pro spárování s oběma zařízeními použijte 
následující postup: 

1) Spárujte sluchátka se zařízením A dle kapitoly Párování. 
2) Na zařízení A deaktivujte funkci Bluetooth a přepněte sluchátka znovu do 

párovacího módu (přidržením MFT tlačítka u vypnutých sluchátek 
cca 5 sekund – LED začne blikat červeně a modře). 

3) Spárujte sluchátka se zařízením B dle kapitoly Párování. 
4) Zapněte opět funkci Bluetooth na zařízení A a znovu na něm potvrďte také 

připojení sluchátek. 

Sluchátka budou nadále připojena k zařízením A i B současně. Přepínání mezi 
nimi probíhá automaticky (dle aktivního přehrávání nebo příchozího hovoru). 
  

Zapnutí  /  Vypnutí
POZOR! Před prvním použitím sluchátka plně nabijte.

Sluchátka zapnete přidržením Multifunkčního tlačítka (
Stejným postupem sluchátka také vypnete.

Párování 
Před prvním použitím sluchátek s každým zařízením je nutné s ním sluchátka 
nejprve spárovat. Při dalším použití už se párování neprovádí a sluchátka se 
automaticky snaží připojit k některému z již spá

1) Cca 5 sekund přidržte u 
MFT

2) V dostupných BT zařízeních na telefonu vyhledejte položku
„Intezze ANC“

Ovládání
Funkce 
ANC zap. / vyp.
Ambient zap. / vyp.

Zapnutí / vypnutí
Play / Pauza
Přijmout



CZ 
Odmítnout hovor Dvakrát rychle stiskněte MFT tlačítko 
Volat poslední číslo Dvakrát rychle stiskněte MFT tlačítko 

Zvýšit hlasitost Držte stisknuté tlačítko Volume + 
Snížit hlasitost Držte stisknuté tlačítko Volume - 
Další skladba Krátce stiskněte tlačítko Volume + 
Předchozí skladba Krátce stiskněte tlačítko Volume - 

Nabíjení  
Pokud zbývá baterii méně než 10 % energie, LED dioda začne blikat červeně a ve 
sluchátkách se každých 5 minut ozve pípnutí.  

Sluchátka nabíjejte přiloženým kabelem USB pomocí nabíječky telefonu 
(rychlejší) nebo pomocí napájeného USB portu na jiném zařízení (pomalejší). 
  

LED indikace nabití sluchátek 
 

   

Vymazání historie párování
Historii párován
doby, kdy se LED rozsvítí na 2 s

Senzor přítomnosti sluchátek na uších
Sluchátka jsou vybavena senzorem přítomnosti na uších. Jakmile sluchátka 
sundáte z
sluchátek na uši se přehrávání samo opět obnoví.

Funkce ANC
Funkce 
v hlučném prostředí. Funkci aktivujete přepínačem ANC na levém sluchátku.

Funkce Amb
Funkce Ambient umožňuje lépe slyšet zvuky okolí bez nutnosti odkládat 
sluchátka z
levém sluchátku
u pokladny).
 


